662/663 Quakenbriick --> Talge; Gehrde --> Bersenbriick

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hillsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650
WWW.V0Ss.info

7663
911

7663
415

7662
801

7663

7663 7663 7663 7663
203 601 605 705 901

7663
301

7663
807

7662
807

7663
811

Verkehrsbeschrankungen S

S

S

S S S S S

S

S

S

S

Hinweise 99

99

Quakenbriick, Velo
Quakenbriick, Sealer
Quakenbriick, St. Petrus Kirche
Quakenbriick, Kleinbahnhof
Quakenbriick, Hasetalschule
Quakenbriick, Bahnhof
Quakenbriick, Neuer Markt
Quakenbruck, Schulzentrum
Lechterke, Spieael

Lechterke, Stinnhagen
Badbergen, Brunswinkel
Badbergen, Zur Schmiede
Badbergen, Zum Judenfriedhof
Badbergen, Esslinger Heide
Badbergen, Schule

07:45
07:43

07:45
07:48
07:54

07:39

Badbergen, Alte Heerstr.
Badbergen, Artland

Vehs, Klimpkenort

Vehs, Flotebach

Vehs, Vehser Damm

Talge, Im Himmel

Talge, Abzw. Suttrup

Talae, Burlager Str.

Talge, Weitkampstral3e
Talge, Zum munteren Reh
Talge, Warnefelder StraBe
Hertmann, Am Bollgarten
Lohbeck, Vesperbusch
Lohbeck, Am Tallenkamp
Badberaen, Marktplatz
Badberaen, Kirche/Sparkasse
Wehdel, Kreuzuna K136 -
Wehdel, Saathoff -
Gronloh, Schlottmann -
Gronloh, Feuerwehr -
Gronloh, Holdorfer Chaussee -
Lanaen, Abzw. Gehrde
Lanaen, B68

Lanagen, Schule

Talge, B68

Riusfort, Rotes Haus -
Riusfort, Boll -
Riusfort, Badberger StralRe -
Riusfort, Prohl -
Helle, FliRmeyer -
Wehdel, Burlager Weq Mitte

Badberagen, Zum Berakamp o
Wehdel, Raupach -
Wehdel, Ottermann -
Wohld, Siedluna -
Wohld, Juraens -
Gehrde, Bei Charlie -
Risfort, Majorsweqg =

07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:53
07:55
07:59

Helle, Widdel -
Helle, Borcherding -
Helle, Postkasten -
Helle, Kramm -
Gehrde, Roggenkamp -
Gehrde, Kaiserort -
Gehrde, Schevenriede -
Gehrde, Meibeswall -
KI. Drehle, KI. Helmkamp -
Gr. Drehle, Mever -
Gr. Drehle, Blumenau -
Gehrde, Kdniasort -
Gehrde, Kabernaagel -
Gehrde, Schule -

Gehrde, Miuhlenweqd -
Gehrde, Kaiserort
Hastrup, Heidewea
Hastrup, Repkamp =
Hastrup, Huaenbera -
Hastrup, Mdlders
Bersenbriick, Hertmann / B68
Lohbeck, Am Tallenkamp
Bersenbriick, Markt
Bersenbriick, Badeplatz
Bersenbriick, Grundschule
Bersenbriick, Bahnhof an

07:18

07:22 - A07:28

07:25 A 07:30

07:45
07:46
07:47
07:49
07:58

08:02

Bersenbriick, Bahnhof ab
Bersenbriick, BBS + GYM
Bersenbriick, Lindenstral3e
Bersenbriick, Lear Corporation
Ahausen, Ort

Ankum, Schulzentrum

Ankum, Kattenboll

Ankum, Bahnhof

Ankum, Krankenhaus

Ankum, Neuer Markt

07:20 07:33

Bieste, Wischerhausen

Bieste, Menke

Neuenkirchen i.O., Stickteich
Neuenkirchen i.O., Bahnhof
Niedersachsenpark, Braunschweiger Str.
Niedersachsenpark, Joliente
Niedersachsenpark, adidas ab
Niedersachsenpark, Grimme
Niedersachsenpark. Imperial

A - Nur Ausstieg
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

99
E

- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
- Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS



662/663 Quakenbriick --> Talge; Gehrde --> Bersenbriick

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hilsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650
WWW.VO0s.info

Montag bis Freitag

7663
201

7663
905

7663
407

7663
621

7663
915

7662

803

7663

213

7662 7663
201 413

7663
917

7663

909

7662
805

7663
409

Verkehrsbeschrankunagen S

S

S

S

S

S

S

S S

S

S

Hinweise

Quakenbriick, Velo
Quakenbriick, Sealer
Quakenbriick, St. Petrus Kirche
Quakenbriick, Kleinbahnhof
Quakenbriick, Hasetalschule
Quakenbriick, Bahnhof
Quakenbriick, Neuer Markt
Quakenbruck, Schulzentrum
Lechterke, Spieael

Lechterke, Stinnhagen
Badbergen, Brunswinkel
Badbergen, Zur Schmiede
Badbergen, Zum Judenfriedhof
Badbergen, Esslinger Heide
Badbergen, Schule

11:25

11:30
11:31

11:35

A 11:54
A 11:56

A11:48
A 11:45

12:23
12:20

12:26
12:27
12:29

12:30

Badbergen, Alte Heerstr.
Badbergen, Artland

Vehs, Klimpkenort

Vehs, Flotebach

Vehs, Vehser Damm
Talge, Im Himmel

Talge, Abzw. Suttrup
Talae, Burlager Str.

Talge, Weitkampstral3e
Talge, Zum munteren Reh
Talge, Warnefelder StraBe
Hertmann, Am Bollgarten
Lohbeck, Vesperbusch
Lohbeck, Am Tallenkamp
Badberaen, Marktplatz

Wehdel, Kreuzuna K136
Wehdel, Saathoff

Gronloh, Schlottmann
Gronloh, Feuerwehr
Gronloh, Holdorfer Chaussee
Lanaen, Abzw. Gehrde
Lanaen, B68

Lanagen, Schule

Talge, B68

Riusfort, Rotes Haus
Riusfort, Boll

Riusfort, Badberger StralRe
Riusfort, Prohl

Helle, FliRmeyer

Wehdel, Burlager Weq Mitte
Badberagen, Zum Berakamp
Wehdel, Raupach

Wehdel, Ottermann

Wohld, Siedluna

Wohld, Juraens

Gehrde, Bei Charlie
Risfort, Majorsweqg

11:40

Helle, Widdel

Helle, Borcherding
Helle, Postkasten
Helle, Kramm

Gehrde, Roggenkamp
Gehrde, Kaiserort
Gehrde, Schevenriede
Gehrde, Meibeswall
KI. Drehle, KI. Helmkamp
Gr. Drehle, Mever

Gr. Drehle, Blumenau
Gehrde, Kdniasort
Gehrde, Kabernaagel
Gehrde, Schule

Gehrde, Miuhlenweqd
Gehrde, Kaiserort
Hastrup, Heidewea
Hastrup, Repkamp =
Hastrup, Huaenbera -
Hastrup, Mdlders -
Bersenbriick, Hertmann / B68 -
Lohbeck, Am Tallenkamp =
Bersenbriick, Markt -
Bersenbriick, Badeplatz -
Bersenbriick, Grundschule -
Bersenbriick, Bahnhof an -

12:48 A 12:49

12:50 A12:51

Bersenbriick, Bahnhof ab -
Bersenbriick, BBS + GYM -
Bersenbriick, Lindenstral3e
Bersenbriick, Lear Corporation
Ahausen, Ort

Ankum, Schulzentrum

Ankum, Kattenboll

Ankum, Bahnhof

Ankum, Krankenhaus

Ankum, Neuer Markt

08:10
08:12
08:14

Bieste, Wischerhausen

Bieste, Menke

Neuenkirchen i.O., Stickteich
Neuenkirchen i.O., Bahnhof
Niedersachsenpark, Braunschweiger Str.
Niedersachsenpark, Joliente
Niedersachsenpark, adidas ab
Niedersachsenpark, Grimme
Niedersachsenpark. Imperial

A - Nur Ausstieg
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

99

F

- fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

- Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS



662/663 Quakenbriick --> Talge; Gehrde --> Bersenbriick

ABE 05462-253, Beckermann 05461-93390, Hillsmann 05467-920020, Nieporte 05462-210, Weser-Ems-Bus 0541-97061650
WWW.V0s.info

Verkehrsbeschrankungen

Hinweise

Montag bis Freitag

7663
919

7663 7663
501 217

7663
913

7663
603

7663 7663
903 921

S

S S

S

S120

S S

Quakenbriick, Velo
Quakenbriick, Sealer
Quakenbriick, St. Petrus Kirche
Quakenbriick, Kleinbahnhof
Quakenbriick, Hasetalschule
Quakenbriick, Bahnhof
Quakenbriick, Neuer Markt
Quakenbruck, Schulzentrum
Lechterke, Spieael

Lechterke, Stinnhagen
Badbergen, Brunswinkel
Badbergen, Zur Schmiede
Badbergen, Zum Judenfriedhof
Badbergen, Esslinger Heide
Badbergen, Schule

15:10
15:12
15:05
15:14
15:15
15:16

15:18

15:15
15:17

15:20 A 15:24
15:21 A 15:25
15:22 -

- A15:23
- A15:22

Badbergen, Alte Heerstr.
Badbergen, Artland

Vehs, Klimpkenort

Vehs, Flotebach

Vehs, Vehser Damm
Talge, Im Himmel

Talge, Abzw. Suttrup
Talae, Burlager Str.

Talge, Weitkampstral3e
Talge, Zum munteren Reh
Talge, Warnefelder StraBe
Hertmann, Am Bollgarten
Lohbeck, Vesperbusch
Lohbeck, Am Tallenkamp
Badberaen, Marktplatz

Wehdel, Kreuzuna K136
Wehdel, Saathoff

Gronloh, Schlottmann
Gronloh, Feuerwehr
Gronloh, Holdorfer Chaussee
Lanaen, Abzw. Gehrde
Lanaen, B68

Lanagen, Schule

Talge, B68

Riusfort, Rotes Haus
Riusfort, Boll

Riusfort, Badberger StralRe
Riusfort, Prohl

Helle, FliRmeyer

Wehdel, Burlager Weq Mitte
Badberagen, Zum Berakamp
Wehdel, Raupach

Wehdel, Ottermann

Wohld, Siedluna

Wohld, Juraens

Gehrde, Bei Charlie
Risfort, Majorsweqg

- 15:20

Helle, Widdel

Helle, Borcherding
Helle, Postkasten
Helle, Kramm

Gehrde, Roggenkamp
Gehrde, Kaiserort
Gehrde, Schevenriede
Gehrde, Meibeswall
KI. Drehle, KI. Helmkamp
Gr. Drehle, Mever

Gr. Drehle, Blumenau
Gehrde, Kdniasort
Gehrde, Kabernaagel
Gehrde, Schule

13:35 14:28

Gehrde, Miuhlenweqd
Gehrde, Kaiserort

Hastrup, Heidewea
Hastrup, Repkamp
Hastrup, Huaenbera
Hastrup, Mdlders
Bersenbriick, Hertmann / B68
Lohbeck, Am Tallenkamp
Bersenbriick, Markt
Bersenbriick, Badeplatz
Bersenbriick, Grundschule
Bersenbriick, Bahnhof an

- 14:29
- 14:32

- 14:37

13:55 14:40

Bersenbriick, Bahnhof ab
Bersenbriick, BBS + GYM
Bersenbriick, Lindenstral3e
Bersenbriick, Lear Corporation
Ahausen, Ort

Ankum, Schulzentrum

Ankum, Kattenboll

Ankum, Bahnhof

Ankum, Krankenhaus

Ankum, Neuer Markt

Bieste, Wischerhausen
Bieste, Menke
Neuenkirchen i.O., Stickteich
Neuenkirchen i.O., Bahnhof

Niedersachsenpark, Braunschweiger Str.

Niedersachsenpark, Joliente
Niedersachsenpark, adidas ab
Niedersachsenpark, Grimme
Niedersachsenpark. Imperial

A - Nur Ausstieg
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
A217 - nicht am 1. Weihnachtstag, Neujahr, Ostersonntag und Pfingstsonntag



